15. τοῖς ἐν τέλει ἰστοῖς) Nemo de scripturae veritate dubitat in posterum. Oi τέλαι, qui in magistrata sunt. Sic lib. III. 18. τελίναι τὰ κράτα τοὺς ἐν τέλει ἵκανοτους ἴστορες, singulos civium magistratus. Ismene in Sophoclis Antig. vs. 66. τοῖς ἐν τέλει βεβᾶσι πίστομαι: et Philoct. vs. 384. Οὐκ αἰτίαι μας καὶ νως αἱ τοὺς ἐν τέλαι. Sed abstineo. Vide tamen Schol. ad Gregorii Nazianz. Stelit. I. p. 13. WESS. — Scripsisse videtur, ut est in Med. Cod., Πελοποννησῶν μὲν τοῖς ἐν τέλει ἰστοῖς, Principibus civitatum Peloponnesi. In Editione Gronovii memorati magistratus Peloponnesium nulli fuerunt: [nempe sic perperam scriptum in Gronovii Latinis, Peloponnesium, et mox iterum Peloponenses, pro eo quod oportebat Peloponnesiorum et Peloponnesii. In eiusdem Gronovii Graecis temere servatum erat τέλαι, et omissum verbum ἰστοῖς: de quibus corrigendis erratis in Notis monuit Editor.] magistratus Lacedaemoniorum Vallae nitebantur verbis Schol. Thucyd. p. 40, 97. [ad lib. I. c. 58.] quibus etiam plus semel abusus est Meursius: vere monuit Clar. Duker., non Lacedaemoniorum tantum, sed et aliorum, magistratus τέλη fuisse dictos. Magistratus autem et viri principes, οἱ ἐξιάρχαται, saepius etiam dicuntur οἱ ἐ

τίλιον ἔντες. Meminit Thucyd. V. 27. τῶν ἐν τίλαι δητῶν Ἀργείων. Syracusanorum magistratus, si ē τίλαι ὄντες apud cumdem VII. 73. ubi paulo post vocantur ἄρχοντες. Hinc Philoni Iudeo inter Aegyptios et Persas viri principes sunt Αἰγυπτίων, οἱ ἐν τίλαι, et οἱ ἐν τίλαι Περσῶν, pag. 363. v. et pag. 778. v. Ut Herodoto Peloponnesiōn τοῖς ἐν τίλαι, sic Aeschylus apud Stobaeum p. 63, 31., Κλέων τὸν λεθλὸν ἀνδρα χρὴ τῶν ἐν τίλαι. Sophocl. Phil. vs. 922, τῶν ἐν τίλαι κλέων. VALCK.

[18. εὐδὲ Πελοποννησίους περὶ τῶν σφετέρων ἀποκείων θουλεύειν] Miratus sum, ad vulgatam ante nos scripturam Πελοποννησίους neminem interpretum adhaesisse, nihil certe ad hunc locum ab interpretibus adnotatum. Nam, quod vulgo interpretantur omnes, neque Peloponnesiis de ipsorum (nempe Atheniensium) coloniis consultandum, ea sententia, ut in Var. Lect. monui, Graecis verbis non inest, nisi aut ad dativum Πελοποννησίου intercidisse verbum κατήκειν, ἔξιναι, aliud-ve simile, statueremus, aut Πελοποννησίους corrigeremus, ubi quidem ad infinitivum θεολένειν, ex pervulgato Graecorum usu, verbum δὲ sub-intelligendum. Unam rationem video, qua vulgatum Πελοποννησίου defendi possit; si statuamus hos Peloponnesios, hic nominatos, opponi illis Peloponnesiis τοῖς ἐν τίλαι ἰόσις; unde haec prodiret sententia: neque Peloponnesiis (nempe reliquis Peloponnesiis) placuit de coloniis Atheniensium consultare. At huic interpretationi duo obstare momenta videntur: primum, quod in hanc sententiam dicturus haud dubie Herodotus fuisseτ τοῖσι ἀλλοισι Πελοποννησίοις: alterum, quod deliberantium concilio non privati homines, sed soli οἱ ἐν τίλαι ἰότες, interfuisse videantur. S.]

23. πίστι τε καταλαβόντες) Sive adsit, seu deficiat enclitica, parum intererit. Adest lib. III. 74., ubi vide. Statim ιμμινεῖν aut ιμμινεῖν ob adiunctum μη ἀποτίθεται: aequius melius, quod Portum haud praetererit. WESS. — Amat vero etiam Noster, ut formas, sic et tempora variare verborum. Caeterum vide Var. Lect. S.

CAP. CVII. 9. δέννος μίγιστος ἴστι) Explicatur ab Eustathio [ad Iliad. p. 537 extr. ed. Bas. p. 668. ed. Rom.] et Criticis ad Sophoclis Aiac. vs. 243., Lycophronisque Alex. vs. 774. Persarum illud convicium innuebatur cap. 20. huins Musae, et recentiorum corundem abs Theophylacto

Hist. Mauric. lib. III. 8. Non requiretur, credo, simile aliarum nationum opprobrii virus. Quis Virgiliani obliviscitur, O vere Phrygiae, neque enim Phryges, Aeneid. IX. 617. ubi de Persis I. Lud. la Cerdia egregie. WESS.

12. καὶ μὲν ἵπιδιορά Φρασθίς; etc.) Pristinum φέας sententiae congruere, largior atque agnosco ultiro. Sed enim tanta Codicum adparet consensio, iussus adeo urgens, ut obedientiam relinquere abnuam. Φρασθίς, advertens: φρέσθεις et ἵπιφρασθεῖς cap. 19. et in Porti penu copiosissima sunt. Vicino δέ πάλιν μέσον [lin. 13 seq.] Livii respondet arripit medium Servium, lib. I. 48. et Dionysii in eadem historia, μετώποις ἵπιφραστας, sublimem rapiens. WESS.

12. ἵπιδιορά Φέας) Irruentem cernens, Valla: non ille φέας, sed legit in suo Cod. Φρασθίς, quod in Arch. et Eton. inventum exhibet etiam margo Ed. Steph. Φρασθίς, ἵπιφρασθίς, et χαραφρασθίς Herodoto in istum sensum adhuc bentur; sed neque alterum φέας hinc alienum est, hac etiam usurpatum structura: vid. ad Phoen. Eurip. vs. 382. Φέας si qui dant Codices, videri forte poterit utrumque posuisse Herodotus: καὶ μὲν, ἵπιδιορά Φρασθίς, φέας Συνχρότος - - - αἴγαδος μέσον, καὶ ἵπατης πάσις ē τὸν γῆν: quem, cum acurrentem cerneret, praevertens Xenagoras - - - medium arripit, et sublatum in terram statuit: ut apud Terentium, sublimem medium arriperem, et capite pronum in terram statuerem οὐραρχότας ἐξῆρε est in Xenoph. Kyp. Παιδ. p. 35, 340. Άμεινώποιοι εἰς τὸ θάλασσαν ιμβαλῶ, Aristoph. Eq. 1359. VALCK.

19 seq. πορνομίνων, οὐδὲν ἔτι etc.) Dedi schedis Gronovique, et Βαρβάρων vocem in exilium egī; necessariam minime esse, praecedentia conmonstrant. In sequentibus minuendis modum excedit Mediceus. Vide superius lib. VI. 42. Verissimum [lin. 22.] ἐξ Ἀθηνίων. WESS.

CAP. CVIII. 2 seq. οἷς δι εἰ προσπίπτορι) Quo sit sensu capiendum hoc verbum, eruditæ docuit vir Clar. in Miscell. Obs. Nov. T. III. p. 7. Ut λέγους προσπίπτων, sic προσπενγκτῶν λέγους περὶ συνουσίας dixit Xenophon Kyp. Παιδ. VI. p. 91, 1. et Lucian. T. I. [Dial. Deor. VI. 2.] p. 217., ubi τὸ περιζήν, in eundem sensum magis frequentatum, tractavit Vir summus. Amorem Xerxis, fratris uxorem frusta solicitantis, hinc attigit Tzetzes Chiliad. II. vs. 6. Errat, ut saepius in historia, Maximus Tyrius XXVI. 7. ubi Xerxes